

STAROSTA NAKIELSKI

INFORMACJA STAROSTY NAKIELSKIEGO O SKIEROWANYCH DO NIEGO W OKRESIE MIĘDZYSESYJNYM INTERPELACJACH I ZAPYTANIACH RADNYCH NA III SESJĘ RADY POWIATU NAKIELSKIEGO W DNIU 19 CZERWCA 2024 R.

Imię i nazwisko radnego składającego interpelację lub zapytanie	Data złożenia interpelacji lub zapytania	Data przekazania interpelacji lub zapytania Staroście Nakleńskiemu	Treść interpelacji lub zapytania	Odpowiedź Starosty	Uwagi
Jarosław Odrobiński	14.05.2024 r.	17.05.2024 r.	Zapytanie o kwestię kontynuacji realizowanej w roku ubiegłym inwestycji drogowej Mrocza-Liszkowo, plany przebudowy drogi powiatowej Mrocza-Chwałka oraz naprawy bieżące dróg powiatowych relacji Mrocza-Drażno i Mrocza-Ostrowo.	Modernizacja drogi powiatowej Liszkowo-Mrocza ujęta jest w planie inwestycyjnym. W roku bieżącym wykonany zostanie kolejny etap przebudowy drogi na odcinku Orlinek-Orle wraz z budową ścieżki rowerowej. Dalszy odcinek drogi zostanie przebudowany w latach następnych, pod warunkiem zabezpieczenia środków finansowych oraz możliwości pozyskania dofinansowania inwestycji ze środków zewnętrznych. Jeżeli chodzi o plany związane z przebudową drogi powiatowej Mrocza-Chwałka, to Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią prowadzi obecnie prace nad dokumentacją techniczną. Wykonano mapę do celów projektowych i ustalono przebieg granic. Zlecono opracowanie Karty informacyjnej przedsięwzięcia (KIP) do wniosku o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach. Jeżeli chodzi o bieżące remonty dróg, to potrzeby związane z remontem nawierzchni są bardzo duże na całej sieci dróg powiatowych. Remonty częściowe na drogach powiatowych nr 1909C i nr 1907C zostały wykonane w okresie zimowym oraz wiosną w miesiącu kwietniu i maju br. Możliwości wykonania kapitalnego remontu ww. dróg zostaną przeanalizowane przy konstrukcji budżetu na następne lata.	X

STAROSTA NAKIELSKI

Anna Duda-Nowicka	24.05.2024 r.	29.05.2024 r.	Interpelacja w sprawie podjęcia działań zmierzających do wprowadzenia ograniczenia prędkości do 70 km/h na drodze powiatowej nr 1928C na odcinku w rejonie miejscowości Łankowiczki.	Na wskazanym w interpelacji odcinku drogi zostanie dokonana ocena warunków ruchu i analiza aktualnej organizacji ruchu. Następnie Zarząd Dróg Powiatowych opracuje projekt zmiany organizacji ruchu, który zostanie skierowany do zaopiniowania oraz zatwierdzenia przez organ do spraw zarządzania ruchem na drogach powiatowych i gminnych. W przypadku otrzymania pozytywnych ocen i zatwierdzenia proponowanych zmian, ograniczenie prędkości do 70 km/h zostanie wprowadzone na przedmiotowym odcinku drogi.	X
Anna Duda-Nowicka	24.05.2024 r.	29.05.2024 r.	Interpelacja w sprawie naprawy zjazdu z drogi powiatowej nr 1928C na drogę gminną w kierunku Łankowiczki.	Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią dokonał oględzin drogi we wskazanym w interpelacji miejscu. Przedmiotowy zjazd zostanie uzupełniony masą asfaltową i kruszywem w najbliższym możliwym terminie.	X
Anna Duda-Nowicka	24.05.2024 r.	29.05.2024 r.	Zapytanie dotyczące drogi powiatowej nr 1928C w Kcyni (od ronda do skrzyżowania z ul. Wyrzyską) w związku z wypowiedzią radnego powiatowego poprzedniej kadencji na sesji Rady Miejskiej w Kcyni na temat zaplanowanych przez Powiat Nakieński środków na dokumentację techniczną tej drogi. Pani Radna pyta, jaki jest aktualny status tego zadania i czy droga ma szansę być zmodernizowana w tym roku.	Władze Powiatu dostrzegają potrzebę wykonania modernizacji wskazanego odcinka drogi. Aktualnie posiadamy opracowaną kompletną dokumentację projektową dla tej inwestycji. Na podstawie sporządzonej dokumentacji na wskazanym odcinku wykonana zostanie nowa nawierzchnia jezdni wraz z przebudową istniejących chodników i poprawą odwodnienia drogi. Jednakże ze względu na ograniczone środki finansowe w roku bieżącym realizowane będą tylko te zadania inwestycyjne, które zostały ujęte w budżecie. Zarząd Powiatu Nakieńskiego rozważy możliwości wykonania przedmiotowej inwestycji przy konstruowaniu planów inwestycyjnych na kolejne lata. Jednocześnie Zarząd Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią na bieżąco będzie monitorował możliwości pozyskania dofinansowania dla realizacji inwestycji.	X
Anna Duda-Nowicka	05.06.2024 r.	11.06.2024 r.	Interpelacja w sprawie przeglądu przepustów i rowów przy drogach powiatowych. Interpelacja związana jest z ulewными deszczami, które	Interpelacja została przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w celu przygotowania projektu	X

STAROSTA NAKIELSKI

			doprowadziły w wielu miejscach do zalania dróg i posesji.		odpowiedzi i podjęcia niezbędnych działań.
Artur Michalak	12.06.2024 r.	18.06.2024 r.	Interpelacja w sprawie zaplanowania budowy przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1950C na granicy wsi Rynarzewo i Małe Rudy, w pobliżu ulic: Szlak Królewski, Łabiszyńska.	X	Interpelacja została przekazana do Zarządu Dróg Powiatowych w Nakle nad Notecią w celu przygotowania projektu odpowiedzi i podjęcia niezbędnych działań.

STAROSTA NAKIELSKI

KRZYSZTOF BŁOŃSKI